[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _21.08. 2014г.

         № _666-п_

             г. Елизово

«О Внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения   «Об утверждении состава Административной комиссии  Елизовского городского поселения от 31.07.2014г. № 601-п»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3,ст. 4 Закона Камчатского края от 10.12.2007г. №711 «О наделении органов  местного самоуправления  муниципальных образований государственными полномочиями  Камчатского края по вопросам  создания административных комиссий  в целях привлечения  к административной ответственности ,предусмотренной законом  Камчатского края», ст. 19, ст. 20 Закона Камчатского края от 19.12.2008 года № 209 «Об административных правонарушениях», Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения   «Об утверждении состава Административной комиссии  Елизовского городского поселения от 31.07.2014г. № 601-п» следующие изменения :

Слова : «Макарова  Любовь Александровна» заменить на : «Кубрушко Александр Александрович».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Елизовского городского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после  его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Елизовского  городского поселения

     Л.Н. Шеметова

СОГЛАСОВАНО :
И.о. руководителя Управления делами

Администрации Елизовского городского поселения

А.И.Чернявская
Разослать : контроль, прокуратура, Агентство по вопросам  местного самоуправления, юридический отдел